AVISO – RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

A COORDENAÇÃO DE COMPRAS torna pública a fase de 
coleta de preços para a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO 
SEM FINS LUCRATIVOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO 
DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DE 287 
(DUZENTAS E OITENTA E SETE) VAGAS PARA DIVERSOS 
CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - 
SES/RJ E DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DO SERVIDOR 
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - IASERJ, E FORMAÇÃO 
DE CADASTRO DE RESERVA, EM CONFORMIDADE COM A